



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 26/07/2019 09:27

### Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 91054280

FALTAS DO PEDIDO 115 - PEDIDO 386 - EPI

Observações: \*O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Adriano Ferro Rotondano - 62 3932-0202 licitacao@neoclean.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	25/07/2019	28 ddl	CIF	Prazo mediante aprovacao de cadastro/credito.
2	<b>Nicolina M. da Silva &amp; Cia Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Thaynara Rosa - (62) 3233-6608 eficaz-epi@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	2 dias após confirmação	25/07/2019	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	LUVA DE LATEX VERDE TAMANHO G	40058	-	LUVA VOLK VERNIZ SILVER STD AZUL G - VOLK - VOLK	PACOTE	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	null	-	R\$ 3,4000	R\$ 0,0000	15 Pares	R\$ 51,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 23/07/2019 15:43
2	LUVA DE LATEX VERDE TAMANHO M	40059	-	LUVA VOLK VERNIZ SILVER SLIM AZUL M - VOLK	PAR	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	null	-	R\$ 3,4000	R\$ 0,0000	15 Pares	R\$ 51,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 23/07/2019 15:43
4	LUVA LATEX AMARELA CANO LONGO TAM. P (32CM)	40065	-	LUVA RANHURADA CANO LONGO P - VOLK	Par	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 7,0500	R\$ 0,0000		14 Pares	R\$ 98,7000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 23/07/2019 15:43
<b>Total Parcial:</b>											44.0	R\$ 200,7000	

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
3	LUVA DE LATEX VERDE TAMANHO P	40060	-	LUVA NITRILICA FORRADA P VERDE CA:39565 - LALAN - LALAN	PLASTICO	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 6,0900	R\$ 0,0000	10 Pares	R\$ 60,9000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 23/07/2019 15:43		
5	LUVA NITRILICA COR VERDE CANO LONGO TAM G	88097	-	LUVA NITRILICA VERDE CANO LONGO 45 CM G CA:14334 - VOLK - VOLK	plastico	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 32,9700	R\$ 0,0000	12 Pares	R\$ 395,6400	Ana Karenine Bessa De Queiroz 23/07/2019 15:43		
6	LUVA NITRILICA COR VERDE CANO LONGO TAM M	88099	-	LUVA NITRILICA VERDE CANO LONGO 45 CM M CA:14334 - VOLK - VOLK	plastico	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 32,9700	R\$ 0,0000	12 Pares	R\$ 395,6400	Ana Karenine Bessa De Queiroz 23/07/2019 15:43		
8	LUVA VAQUETA TAMANHO M	88862	-	LUVA VAQUETA TOTAL CA:16059 - GB - GB	SEM EMBALAGEM	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 11,3000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 22,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 23/07/2019 15:43		
											<b>Total Parcial:</b>	36.0	R\$ 874,7800		
											Total de Itens da Cotação: 8		Total de Itens Impressos: 4		
											<b>Total Geral:</b>	80.0	R\$ 1.075,4800		



Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página